
Meldeergebnis
Thüringer Mehrkampfpokal und KIDS-CUP

Abschnitt 2 am 13.09.2025

Veranstalter

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.
Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.
Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 05.09.2025, 08:58:16 Uhr

Ausrichter
Thüringer Schwimmverband

Schwimmverein Arnstadt 02

Die Ergebnisse und Protokollseiten sind während der Veranstaltungen
auf der Seite des Thüringer Schwimmverbandes abrufbar:
https://thueringer-sv.de/tmp-kids
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   2/  3  10/  0
2. 1.SGV Mühlhausen 3236   6/  2  14/  0
3. AST Apolda e.V. 3238   2/  2   8/  0
4. DLRG - Weimar e.V. 5040   0/  6  12/  0
5. Eisenacher SSV 3240   1/  0   2/  0
6. Erfurter SSC 5555   7/  5  24/  0
7. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 3266   6/  7  26/  0
8. Saalfelder SV 3246   1/  1   4/  0
9. SC Leinefelde 1912 e.V. 6019   2/  1   3/  0

10. SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   0/  1   2/  0
11. SV Gera 3256   7/  7  28/  0
12. SV Nordhausen 90 e.V. 3261   2/  3  10/  0
13. VfL 1990 Gera 3276   1/  0   2/  0
14. WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   1/  1   4/  0

Gesamt für den Verband   38/  39  149/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 13.09.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Sport- und Freizeitbad Arnstadt ,, Wollmarkt 19, 99310 Arnstadt
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 12:29 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:55 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7  - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Krämer  2014 SC Leinefelde 1912 e.V. 02:05,57
Bahn 3 Sophia Fiedler  2014 1.SGV Mühlhausen 01:59,00
Bahn 4 Laura Hoyer  2014 1.SGV Mühlhausen 01:59,41

Lauf 2/7  - ca. 12:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Nicolaus  2013 SC Leinefelde 1912 e.V. 01:57,37
Bahn 2 Elli Schuster  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:42,40
Bahn 3 Selma Petrik  2013 1.SGV Mühlhausen 01:38,83
Bahn 4 Emma Bohn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:42,02
Bahn 5 Lisann Schüler  2013 1.SGV Mühlhausen 01:48,81

Lauf 3/7  - ca. 12:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marielle Rühling  2013 1.SGV Mühlhausen 01:36,58
Bahn 2 Maxine Labsch  2014 SV Gera 01:32,69
Bahn 3 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 01:30,22
Bahn 4 Alina Klassen  2014 SV Gera 01:30,41
Bahn 5 Sofie Saß  2015 SV Gera 01:35,32
Bahn 6 Kate Vogler  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:38,39

Lauf 4/7  - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nara Täubert  2015 SV Gera 01:29,58
Bahn 2 Anni Reiß  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:23,11
Bahn 3 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 01:21,60
Bahn 4 Hannah Grübel  2013 VfL 1990 Gera 01:22,19
Bahn 5 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:23,78
Bahn 6 Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 01:29,61

Lauf 5/7  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ylvi Kluge  2009 SV Gera 01:18,83
Bahn 2 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:18,66
Bahn 3 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 01:14,23
Bahn 4 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 01:18,30
Bahn 5 Johanna Zimmermann  2011 1.SGV Mühlhausen 01:18,72
Bahn 6 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 01:19,04
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/7  - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:08,72
Bahn 2 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 01:07,83
Bahn 3 Lucy Inya Steiniger  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:07,30
Bahn 4 Ernesta Rudolf  2009 SV Gera 01:07,30
Bahn 5 Anaïs Friedrich  2012 Erfurter SSC 01:08,35
Bahn 6 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:10,64

Lauf 7/7  - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wlada Orekhow  2009 SV Nordhausen 90 e.V. 01:06,63
Bahn 2 Antonella Stäblein  2010 Erfurter SSC 01:04,56
Bahn 3 Marie Strasilla  2008 Erfurter SSC 01:03,71
Bahn 4 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:04,13
Bahn 5 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 01:05,78
Bahn 6 Charlotte Sandel  2010 SV Gera 01:06,89

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/7  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Maas  2015 SV Gera 00:00,00
Bahn 3 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 01:55,64
Bahn 4 Jasper Nicol  2015 SV Gera 02:13,12

Lauf 2/7  - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Schäfer  2011 SC Leinefelde 1912 e.V. 01:40,61
Bahn 2 Hector Lätzer  2013 DLRG - Weimar e.V. 01:30,56
Bahn 3 Hugo Hein  2012 DLRG - Weimar e.V. 01:23,19
Bahn 4 Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 01:30,27
Bahn 5 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,09
Bahn 6 Lennard Sporn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:50,76

Lauf 3/7  - ca. 12:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Leandro Marr  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:21,58
Bahn 2 Moritz Göpfert  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:19,54
Bahn 3 Lucas Hoffmann  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:17,98
Bahn 4 Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG - Weimar e.V. 01:18,58
Bahn 5 Luke Reckwell  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:21,29
Bahn 6 Karl-Justus Höpfner  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:22,66

Lauf 4/7  - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Lundalin  2008 1.SGV Mühlhausen 01:14,26
Bahn 2 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 01:14,23
Bahn 3 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:13,35
Bahn 4 Arthur Steiner  2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:14,08
Bahn 5 Liam Quintana Heilmann  2012 SV Gera 01:14,24
Bahn 6 Luis Peterseim  2011 1.SGV Mühlhausen 01:16,78
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/7  - ca. 12:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:12,82
Bahn 2 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:09,39
Bahn 3 Paul Elias Meier  2013 SV Gera 01:08,87
Bahn 4 Thore Kluge  2011 SV Gera 01:08,95
Bahn 5 Theodor Ley  2011 DLRG - Weimar e.V. 01:11,71
Bahn 6 Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 01:12,89

Lauf 6/7  - ca. 12:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Felix  2012 Saalfelder SV 01:07,34
Bahn 2 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 01:05,18
Bahn 3 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 01:02,95
Bahn 4 Falk Wittig  2009 SV Gera 01:04,83
Bahn 5 Eduard Knut Wolfrath  2012 Erfurter SSC 01:06,52
Bahn 6 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 01:08,48

Lauf 7/7  - ca. 12:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivan Klassen  2011 SV Gera 01:02,40
Bahn 2 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 00:58,37
Bahn 3 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 00:52,79
Bahn 4 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:55,28
Bahn 5 Tim Steger  2006 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:00,69
Bahn 6 Janno Linke  2008 AST Apolda e.V. 01:02,85

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nara Täubert  2015 SV Gera 00:00,00
Bahn 3 Selma Petrik  2013 1.SGV Mühlhausen 00:00,00
Bahn 4 Emma Bohn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00
Bahn 5 Kate Vogler  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 13:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisann Schüler  2013 1.SGV Mühlhausen 00:00,00
Bahn 2 Alina Klassen  2014 SV Gera 04:04,68
Bahn 3 Annika Meißner  2013 AST Apolda e.V. 03:47,59
Bahn 4 Sofie Saß  2015 SV Gera 03:52,13
Bahn 5 Marielle Rühling  2013 1.SGV Mühlhausen 00:00,00
Bahn 6 Johanna Zimmermann  2011 1.SGV Mühlhausen 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxine Labsch  2014 SV Gera 03:35,77
Bahn 2 Anni Reiß  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:26,73
Bahn 3 Sarah Lattermann  2012 SV Nordhausen 90 e.V. 03:17,25
Bahn 4 Hannah Grübel  2013 VfL 1990 Gera 03:26,50
Bahn 5 Henrietta Niedling  2014 Erfurter SSC 03:30,19
Bahn 6 Elli Schuster  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:43,17
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noch Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/6  - ca. 13:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lani Haupt  2012 AST Apolda e.V. 03:14,05
Bahn 2 Laura Heller  2013 Saalfelder SV 03:06,81
Bahn 3 Wlada Orekhow  2009 SV Nordhausen 90 e.V. 03:02,24
Bahn 4 Ernesta Rudolf  2009 SV Gera 03:02,62
Bahn 5 Angelina Stäblein  2014 Erfurter SSC 03:13,84
Bahn 6 Emilia Tritzschler  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:15,83

Lauf 5/6  - ca. 13:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennya Balthasar  2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:01,20
Bahn 2 Josefin Holland-Moritz  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:52,30
Bahn 3 Charlotte Sandel  2010 SV Gera 02:46,20
Bahn 4 Anaïs Friedrich  2012 Erfurter SSC 02:50,64
Bahn 5 Nora Höft  2014 Eisenacher SSV 02:52,84
Bahn 6 Ylvi Kluge  2009 SV Gera 03:02,10

Lauf 6/6  - ca. 13:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Inya Steiniger  2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:44,59
Bahn 2 Antonella Stäblein  2010 Erfurter SSC 02:37,27
Bahn 3 Litonya Evangeline Möbius  2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:31,09
Bahn 4 Marie Strasilla  2008 Erfurter SSC 02:33,66
Bahn 5 Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 02:41,24
Bahn 6 Sarafina Schellhammer  2012 Erfurter SSC 02:45,00

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7  - ca. 13:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theodor Ley  2011 DLRG - Weimar e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jasper Nicol  2015 SV Gera 00:00,00
Bahn 4 Hector Lätzer  2013 DLRG - Weimar e.V. 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Lundalin  2008 1.SGV Mühlhausen 00:00,00
Bahn 2 Luis Peterseim  2011 1.SGV Mühlhausen 00:00,00
Bahn 3 Hugo Hein  2012 DLRG - Weimar e.V. 04:17,28
Bahn 4 Alexander Maas  2015 SV Gera 00:00,00
Bahn 5 Lennard Sporn  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 03:44,21
Bahn 2 Konstantin Bertram Knoch  2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:33,30
Bahn 3 Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG - Weimar e.V. 03:18,75
Bahn 4 Fynn Leandro Marr  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:22,23
Bahn 5 Moritz Göpfert  2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:41,23
Bahn 6 Senjo Linke  2015 AST Apolda e.V. 04:13,07
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/7  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Hoffmann  2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:14,67
Bahn 2 Luke Reckwell  2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 03:09,23
Bahn 3 Emil Kahnt  2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:03,59
Bahn 4 Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 03:08,49
Bahn 5 John Henry Schaefer  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 03:12,45
Bahn 6 Karl-Justus Höpfner  2013 SV Nordhausen 90 e.V. 03:15,05

Lauf 5/7  - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Hegt  2014 Erfurter SSC 03:01,02
Bahn 2 Paul Elias Meier  2013 SV Gera 02:56,19
Bahn 3 Tom Falke  2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:48,33
Bahn 4 Paul Felix  2012 Saalfelder SV 02:51,76
Bahn 5 Arthur Steiner  2012 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:59,88
Bahn 6 Liam Quintana Heilmann  2012 SV Gera 03:03,53

Lauf 6/7  - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janno Linke  2008 AST Apolda e.V. 02:44,46
Bahn 2 Ivan Klassen  2011 SV Gera 02:42,48
Bahn 3 Konrad Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:42,02
Bahn 4 Richard Hansmann  2012 Erfurter SSC 02:42,32
Bahn 5 Paul Albrecht  2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:43,66
Bahn 6 Eduard Knut Wolfrath  2012 Erfurter SSC 02:46,25

Lauf 7/7  - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Falk Wittig  2009 SV Gera 02:39,19
Bahn 2 Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 02:25,97
Bahn 3 Jonas Levin Reuther  2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:15,00
Bahn 4 Nathanael Czwienczek  2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:21,07
Bahn 5 Tim Steger  2006 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:36,69
Bahn 6 Thore Kluge  2011 SV Gera 02:39,53


